Sil

51101
51103
512

51201
51203
51207

'51302
514
51401
51402
515
51501
51502
516
51601
517
51701
51702
54
541
54101
54102
54103
54104
54105
54106
54107
54108
54109
54110
54111
54112
54113
54114
54115
54116
54117
54118
54119
54199
5427...
54201
54202
54203
543
54301
54302
54303
54304
54305
54307
54308

EL SALVADOR

unAmomos para crecer

Sueldos

Aguinaldos

Remuneraciones Eventuales ¢ «
Sueldos

Aguinaldos

Beneficios Adicionales

Beneficios Extraordinarios

Contribuciones Patronales a Inst de Ség Social Publicas
Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas'#”

Por Remuneraciones Permanentes
Por Remuneraciones Eventuales
6asto$ de Represeritaclon 1

Por Prestacion de Servicios en el Pals

Al Personal de Servicios Permanentes
Al personal de Servicios Eventuales
i[Adquisiciones de Bienes y Servicios

Productos Alimenticios para Personas

Productos Alimenticios para Animales

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Productos de Papel v Cartén

Productos de Cuero y Caucho

Productos Quimicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Llantas y Neumaticos

Combustibles v Lubricantes

Minerales no Métalicos y Productos Derivados
Minerales Métalicos y Productos Derivados
Materiales e Instrumental de Laboratorios y uso Médico
Materiales de Oficina

Materiales Informaticos

Libros , Textos, Utiles de Ensefianza y Publicaciones
Materiales de Defensa y Seguridad Publica
Herramientas, Repuestos y Accesorios

Materiales Eléctricos

Bienes de Usoy Consumo Diversos

Servicios de Energia Eléctrica

Servicios de Agua

Servicios de Telecomunicaciones

SerMclos Genérales y Arrendamientos
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles
Mantenimientos y Reparaciones de Vehiculos
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles
transportes fletes y almacenamientos

Servicios de Publicidad

Servicios de Limpiezas v Fumigaciones

Servicios de Lavanderias v Planchado

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTE Y DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS COMPARATIVO A JUNIO 2017/2016

Crédito Presupuestarlo___
__20i7~ 1 Z_2Qig_f-nir~.TVMacl.6f
19088,228.00" 17076,803.81 2011,42
~11636,945.38 1 U09S3327.60 mUSE653T617E8I

11185,725.38  10548,062.99 637,662.39
451,220.00 435,264.61 15,955.39
5339,688.16 4143,624.32 1196,063.84
5110,020.61 3901,763.33 1208,257.28
229,667.55 241,740.45 (12,072.90)

0.00 120,54 (120.54)
.. .3,020.40 $ (000 3,020.40
3,020.40 0.00 3,020.40

1067319,97 966,532.33 100,787.64
747,930.16 669,205.19 78,724.97
319,389.81 297,327.14 22,052.67
894:822.94 *  820274.42 74,548.52
631,322.29 583,363.85 47,958.44
263,500.65 236,910.57 26,590.08

I ;277540.29 27,438.60 1,59

27,440.29 27,438.60 1.69
118,990.86 135,606.54 EEtmtmimEm
112,491.50 135,606.54 (23,115.04)
6,499.36 0.00 6,499.36
38264,395.28  40593,055.24, -2328,659.96

5086.458.12 =77447:286.61 Bfc MMOMsm)
597,083.26 64,571.11 532,512.15
0.00 22,65 (22.65)
56,871.32 106,914.38 (50,043.06)
22,419.09 205,991.01 (183,571.92)
85,977.00 135,263.28 (49,286.28)
22,181.75 4,137.72 18,044.03
103,021.27 212,963.52 (109,942.25)
28,887.73 19,075.41 9,812.32
217,703.26 264,803.38 (47,100.12)
2311,907.74 3192,012.26 (880,104.52)
968,267.77 2008,006.53 (1039,738.76)
195,796.13 427,489.59 (231,693.46)
18,466.65 7,699.91 10,766.74
63,820.03 19,705.83 44,114.20
64,961.07 171,705.05 (106,743.98)
11,551.68 19,171.54 (7,619.86)
1,500.00 1,656.82 (156.82)
106,973.87 410,719.47 (303,745.60)
71,302.50 105,265.27 (33,962.77)
137,766.00 70,111.88 67,654.12
824,523:66 1129,432,46 1 ((304,908.80)
425,176.28 573,912.77 (148,736.49)
141,457.84 258,288.58 (116,830.74)
257,889.54 297,231.11 (39,341.57)
25513,359.06  24472.i546.06 1040)813.00
968,771.04 857,978.76 110,792.28
251,166.97 470,879.17 (219,712.20)
1000,878,39 1158,333.17 (157,454.78)
466.52 309.96 156.56
96,711.87 89,927.64 6,784.23
0.00 425.00 (425.00)

0.00 45.00 (45.00)

ES«S311i699i34

5311,699.34
0.00
1845,525.18
1845,525.18
0.00

0.00

0.00

0.00
461,196.15
329,395.69
131,800.46
393,808.63
288,354.20
105,454.43

mEmimmm

13,714.32
£118)990(45
112,491.09
6,499.36

16157.759.05ii

703,854.85
12,891.12
0.00
2,937.66
1,224.62
14,629.33
6.75
22,336.05
8,470.78
1,266.00
561,747.82
12,074.79
10,664.20
1,038.99
12,086.42
16,956.69
1,884.48
0.00
4,028.84
15,683.81
3,926.50
473,839:58
312,548.31
135,186.78
26,104.49
12475;98i:04
320,769.65
103,298.64
179,322.89
0.00
63,561.86
0.00

0.00

M 5171*35308
5171,353.78
0.00
1798,374)21
1798,374.21
0.00

0.00

aUfOfoo

0.00
s*§«4711183
331,942.08
130,469.80

285,422.84
102,220.49
13;7iX4')32
13,714.32
A135i606754
135,606.54
0.00
16787.191.17
fU1i88s34144
10,954.45
0.00
51,406.97
42,063.25
26,436.37
1,346.29
67,269.23
93.60
84,408.00
586,215.02
453,798.73
152,553.78
2,695.64
8,607.11
57,579.06
7,967.54
260.00
286,506.65
9,294.85
32,886.90
mmmm
285,041.36
152,553.74
61,493.25
11987,810.00
146,281.61
151,688.53
340,113.93
0.00
3,979.93
0.00
0.00

mRi:~6325746104 mHSU581i197;3i82

140,345.56 5874,026.04 5376,709.21

0.00 451,220.00 435,264.61
Mmmimom wA3494716219S  «H2345)250>11
47,150.97 3264,495.43 2103,389.12
0.00 229,667.55 241,740.45"
0.00 0.00 120.54
HMreios W EEEmM m m IMOTOQ

0.00 3,020.40 0.00
aMI11606M3182" >IEIN)E2$T45

(2,546.39) 418,534.47 337,263.11
1,330.66 187,589.35 166,857.34
~A6tef30 mUUS50I01~3T Marnammao
2,931.36 342,968.09 297,941.01

3,233.94 158,046.22 134,690.08
occomtmMmaM 10eAi3j7241e8

o R 0.00 13,725.97 13,724.28
EEmmEmmmieios iGow 1 476i00
(23,115.45) 0.41 0.00
6,499.36 0.00 0.00
629,432.12 22106,636.23 23805,864.07

40" Ml S(1178j488;59) 4382,603.27 E *«55» 31&
1,936.67 584,192.14 53,616.66

0.00 0.00 22.65

(48,469.31) 53,933.66 55,507.41
(40,838.63) 21,194.47 163,927.76
(11,807.04) 71,347.67 108,826.91
(1,339.54) 22,175.00 2,791.43
(44,933.18) 80,685.22 145,694.29
8,377.18 20,416.95 18,981.81
(83,142.00) 216,437.26 180,395.38
(24,467.20) 1750,159.92 2605,797.24
(441,723.94) 956,192.98 1554,207.80
(141,889.58) 185,131.93 274,935.81
(1,656.65) 17,427.66 5,004.27
3,479.31 51,733.61 11,098.72
(40,622.37) 48,004.38 114,125.99
(6,083.06) 9,667.20 11,204.00

(260.00) 1,500.00 1,396.82
(282,477.81) 102,945.03 124,212.82
6,388.96 55,618.69 95,970.42
(28,960.40) 133,839.50 37,224.98
~N(25HM>T7.7) Tiiyinrog M *K530i344ilX
27,506.95 112,627.97 288,871.41
(17,366.96) 6,271.06 105,734.84

... (35388.76) 231,785.05 235,737.86
MEEEEEEEMWmM ® EEi~71f781cs rnmM M mMsSm
174,488.04 648,001.39 711,697.15
(48,389.89) 147,868.33 319,190.64
(160,791.04) 821,555.50 818,219.24

0.00 466.52 309.96

59,581.93 33,150.01 85,947.71

0.00 0.00 425.00

0.00 0.00 45.00

497,316.83

15,955.39
«E«ali:ia8jojsis7
1161,106.31
(12,072.90)

(120.54)

iEKOIOO

o 000
HEEEEEEKEI021003W.
81,271.36

20,732.01
AL«A168;383i22
45,027.08

23,356.14

1.69

1.69

0.41
0.00
(1699,227.84)

530,575.48
(22.65)
(1,573.75)
(142,733.29)
(37,479.24)
19,383.57
(65,009.07)
1,435.14
36,041.88
(855,637.32)
(598,014.82)
(89,803.88)
12,423.39
40,634.89
(66,121.61)
(1,536.80)
103.18
(21,267.79)
(40,351.73)
96,614.52

(176,243.44)
(99,463.78)
(3,952.81)
HL ~552;B41t9'61
(63,695.76)
(171,322.31)
3,336.26
156.56
(52,797.70)
(425.00)
(45.00)



54309
54310
54313
54314
54316
54317
54399
544
54402
54403
54404
545
54504
54505
54508
54599
549
54901
55"
555
55504
55507
55508
55599
556
55601
55602
55603
557
55702
55799
56
562
5624306
5624308
5624352
564
56405

EL SALVADOR

UNAMONOS PARA CRECER

Servicios de Laboratorios

Servicios de Alimentacion

Impresiones, Publicaciones y Reproducciones
Atenciones Oficiales

Arrendamiento de Bienes Muebles
Arrendamiento de Bienes Inmuebles

Servicios Generales y Arrendamientos Diversos
Pas3j6s y Viaticos *

Pasajes al Exterior

Viaticos por Comisién Interna

Viaticos por Comisién Externa
Consultarias,Estudios e Investigaciones
Servicios de Contabilidad y Auditoria

Servicios de Capacitacion

Estudios e Investigaciones

Consultorias, Estudios e Investigaciones Diversas

Crédito Fiscal
Gastos Financieros y Otros

Impuesto a laTransi de Bienes Muebles y a la Prest de Serv.
Tasas

Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Seguros, Comisionesy Gastos Bancarios

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Comisiones y Gastos Bancarios

Otros Gastos no Clasificados v

Sentencias Judiciales

Gastos Diversos

Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes al Sector Publico

Fondo de Conservacién Vial

Fondo para la atencién a victimas de accidentes de transito
Instituto Legalizacién de la propiedad
Transferencias;Corrijentesjal.Sector Externo

A Organismos Sin Fines de Lucro

Inversiones en Activos Fijos

Bienes Muebles

Mobiliarios

Maquinarias y Equipos

Equipos Informéticos

Vehiculos de Transporte

Herramientas y Repuestos Principales

Maquinaria y Equipo para la Produccion

Magquinaria v Equipo para Apoyo Institucional

Bienes Muebles Diversos

Bienes Inmuebles
Terrenos
Inmuebles Diversos
Intangibles
Derechos de Propiedad Intelectual
Derechos de Intangibles Diversos
Estudios de Pre-Inversion

N Ui

mea—

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTE Y DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS COMPARATIVO A JUNIO 2017/2016

Crédito Presupuestario

35,874.00 21,883.64
2,250.00 2,185.00
78,762.29 131,496.47
20,050.00 29,227.57
39,236.96 39,397.48
418,750.00 237,000.00
22600,431.02 21433,457.20
457,503.36 453,510;08
29,818.40 32,958.87
409,582.96 395,187.21
18,102.00 25,364.00
*29901392.39 3935,293.41
145,921.64 209,635.30
112,713.76 148,618.86
0.00 226.00
2731,756.99 3576,813.25
3392,158.69 3154,986.62
3392,158.69 3154,986.62
1489,580.00 9 1635,713.00
azvu,$15.ZU

1129,086.38 1149,917.86
58,683.94 77,887.42
77,596.06 46,870.78
12,913.62 15,837.14

' 181,300.00 157,170.12
4,500.00 3,796.80
176,000.00 149,353.32
800.00 4,020.00
30,000.00 188,029.68
0.00 21,607.63
30,000.00 166,422.05

29788,295.00]f
29741,095.00
24910,190.00

25547,799.001
$»25508,599,00
24471,314.00

4296,620.00 500,000.00
534,285.00 534,285.00
>**%%47:200.00 Mi 42,200:00
47,200.00 42,200.00
66655,496.57 44850,580.74)
593,069.03 2675,785.34
117,261.49 131,085.73
69,445.71 353,159.88
240,799.61 350,994.05
90,000.01 1114,334.61
0.00 46,543.38

0.00 436,553.43
73,471.06 203,160.44
2,091.15 39,953.82
2140,443.00 - .2036,438.00
2129,877.40 1852,917.70
10,565.60 183,520.30
117,684.97 392,077,53
117,684.97 327,104.53
0.00 64,973.00
362,475.10 488,685.35

13,990.36
75.00
(52,734.18)
(9,177.57)
(160.52)
181,750.00
1166,973.82
3,993.28
(3,140.47)
14,395.75
(7,262.00)
~944:901)02)
(63,713.66)
(35,905.10)
(226.00)
(845,056.26)
237,172.07
237,172.07

(146,133.00)

(20,831.48)
(19,203.48)
30,725.28
(2,923.52)
24,129.88
703.20
26,646.68
(3,220.00)
*(158,029.68)
(21,607.63)
(136,422.05)
4240.496.00
4235,496.00
438,876.00
3796,620.00

5,000.00
21804,915.83
(2082,716.31)

(13,824.24)
(283,714.17)
(110,194.44)

(1024,334.60)

(46,543.38)
(436,553.43)
(129,689.38)

(37,862.67)

104,005.00

276,959.70
{172,954.70)

1(274:392:55}
(209,419.56)

(64,973.00)

(126,210.25)

201.28

0.00

6,184.01
8,821.39

7,415.76
95,000.00
11691,405.56
161,818:00

0.00

161,780.00

38.00

s«, msmmmm
28,437.27
45,781.59
0.00
620,055.83
1647:990.89
1647,990.89
492,350.24

423,746.04
34,204.16
33,894.54

480.50

25,00

0.00

0.00

25.00

0,00

0.00

0.00

16426,162.86

16392,840.96
13976,585.90

1881,970.06
534,285.00
33,321.90
33,321.90
2861,846. 47
M 72,512.78
3,457.78
14,569.10
39,344.69
0.00
0.00
0.00
13,150.06
1,991.15
ifcaEE251539f20
240,973.60
10,565.60
M~54i50Ste5
54,505.25
0.00

148,998.55

Devengado
0.00 201.28
0.00 0.00
17,270.88 (11,086.87)
10,888.75 (2,067.36)
7,153.08 262.68
114,000.00 (19,000.00)
11196,433.29 494,972.27
AN122)620)83 BU39>19M 7
3,277.83 (3.277.83)
108,166.00 53,614.00
11,177.00 (11,139.00)
i ie»738,836:94 t»(44;562>25)
62,857.60 (34,420.33)
2,450.00 43,331.59
113.00 (113.00)
673,416.34 (53,360.51)
1556,491*61 91,499.28
1556,491.61 91,499.28
392,083.73 100,266.51
menmevmiw i TV .u o
255,034.04 168,712.00
42,581.95 (8,377.79)
24,095.96 9,798.58
000 480.50
70,37fi78 WEEK*  «(70:346178)
1,898.40 (1,898.40)
68,473.38 (68,473.38)
0.00 25.00
Q06 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
11721,857.86 4704,305.00
11683,857.86 £:4708,983)101
11149,572.86 2827,013.04
0.00 1881,970.06
534,285.00 0.00
38,000.00 - (4,678.10)
38,000.00 (4,678.10)
4475,597.88
mi  643:552.04 E nh KS
22,511.15 (19,053.37)
12,477.86 2,091.24
140,633.73 (101,289.04)
206,283.11 (206,283.11)
18,379.43 (18,379.43)
218,197.71 (218,197.71)
18,127.71 (4,977.65)
6,941.34 (4,950.19)
189,289.82 62)249)381
117,934.58 123,039.02
71,355.24 (60,789.64)
«33)064:62 m H tU 1
133,064.62 (78,559.37)
0.00 -
5.307F72 143,690.83

35,672.72
2,260.00
72,578.28
11,228.61
31,821.20
323,750.00
10909,025.46
295,685,36
29,818.40
247,802.96
. 18.064.00
WEHKMeWf
117,484.37
66,932.17
0.00
2111,701.16
WitKffiA4:167:80
1744,167.80
i 997,229.76
mmmm/ GVWQ
705,340.34
24,479.78
43,701.52
12,433.12
181,275.00
4,500.00
176,000.00
775.00
i ,30,000.00
0.00
30,000.00
13362,132,14
-9iun8l-2-54m
10933,604.10
2414,649.94
o 0.00
MEEEMmmm
w7 13,878.10

wmmsms
113,803.71
54,876.61
201,454.92
90,000.01

0.00

0.00

60,321.00

100.00
1888.903,80
1888,903.80

0.00
m«*53~N797N2
63,179.72

0.00
Mkomwmz.

SaldoPresupuestario

21,883.64
2,185.00
114,225.59
18,338.82
32,244.40
123,000.00
10237,023.91
mrn03somm5
29,681.04
287,021.21
14,187.00

mH 131967456747
146,777.70
146,168.86

113.00
2903,396.91
«ifea$9in495io0l
1598,495.01

1243,629,27

894,883.82
35,305.47
22,774.82
15,837.14

1,898.40
80,879.94
4,020.00
188:029.68
21,607.63
166,422.05
13825,941.14

13321,741.14
500,000.00
0.00
mmmmomo
4,200.00
40374,982.86]
IEEif2032f233230
108,574.58
340,682.02
210,360.32
908,051.50
28,163.95
218,355.72
185,032.73
33,012.f18
IS i
1734,983.12
112,165.06
mammmm
194,039.91
64,973.00

13,789.08
75.00
(41,647.31)
(7,110.21)
(423.20)
200,750.00
672,001.55
+11(35)203189)
137.36
(39,218.25)
3,877.00
«AfeA (900)3a8m i
(29,293.33)
(79,236.69)
(113.00)
(791,695.75)
««#145,672)79,
145,672.79
(246,399.51)

(189,543.48)
(10,825.69)
20,926.70
(3,404.02)
H | 94/476i66
2,601.60
95,120.06
(3,245.00)
" (158,029.68)
(21,607.63)
(136,422.05)
(463,809.00)i |
(473,487.10)
(2388,137.04)
1914,649.94
0.00
9,678.10
418,667.24
®511,677:05)1
5,229.13
(285,805.41)
(8,905.40)
(818,051.49)
(28,163.95)
(218,355.72)
(124,711.73)
(32,912.48)

153,920.68
(112,165.06)
THHMi(195,833.19)
(130,860.19)
(64,973.00)
(269,901.08)



[61501
61599
616.. " f !
61601

62201
6224300
6224305
623
62303

62304
624

721#

81105

EL SALVADOR

UNAMONOS PANA CRECER

Proyectos de Construcciones

Proyectos y Programas de Inversion Diversos
Infraestructuras

Viales

De Vivienda y Oficina

Eléctricas y Comunicaciones

Supervisién de Infraestructuras

Obras de Infraestructura Diversas

Transferencias de Capital al Sector Publico

Universidad de El Salvador

Ramo de obras Publicas

Administracién Nacional de Acueductos y Alcantarillados
Fondo Nacional para la Vivienda Popular

Instituto de Legalizacion de la Propiedad

Transferencias de.Capltal al Sector Privado

A Organismos Sin Fines de Lucro

A Personas Naturales

Otras

Transferencias de Capital Diversas

Saldos de Afios Anteriores

Cuentas por Pagarde Afios Anteriores Gastos Corrientes
Cuentas por Pagarde Afios Anteriores Gastos Corrientes

Transferencias de Contribuciones Especiales aDSector Publico,

A Fondo de Conservacion Vial

ATransporte. - Estab. de Tarifas del Serv. Publico de Transp.

Total Especifico

LBERTO montano OCHOA
JEFEUFI

fic JoegrinMerto Motaro Qrfica

GERENTE FINANCIERO INSTITUCIONAL
M OPTVEU

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTE Y DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS COMPARATIVO AJUNIO 2017/20X6

Crédito Presupuestario__ L. ...Devengado
2017 i - 2016 Variacion ; ...2016,,,/nr
64,478.00 25,307.72 5,307.72
297,997.10 463,377.63 (165,380.53) 148,998.55
63268,871.85 . -39048,825.56 ()~4220;046,29 iPWITI i T
47137,792,65  19599,365.18 27538,427.47 281,531.04 72,055.42
4062,142.82  15408,773.82 (11346,631.00) 1924,811.02 2688,422.59
20,678.59 0.00 20,678.59 20,678.59 0.00
6302,225.22 2053,147.41 4249,077.81 76,532.01
5746,032.57 1987,539.15 3758,493.42 24,788.69
600,000.00 730,860.00 (130,860.00)
0.00 35,500,00 (35,500.00) 0.00
350,960.00 0.00 350,960.00 350,960.00 0.00
977,440.00 1033,465.00 (56,025.00) 977,440.00 590,436.92
539,040.00 1939,755.00 (1400,715.00) 0.00 0.00
38,645.00 355,000.00 (316,355.00) 0.00
484,100)00 594,000.00 (109,900,00) - 0.00
461,500.00 594,000.00 (132,500.00) 0.00
22,600.00 0.00 22,600.00 0.00 0.00
wmmmo.oo 625)00 ,625)00)
10,625.00 0.00
(196,582.06)ji 0.00
1(135)977:06) E—
0.00 135,977.06 (135,977.06) 0.00
fedatttoo -60,605.00 (60,605.00) 0.00
0.00 60,605.00 (60,605.00) 0.00
118336,185,00] 128567,306.00]  (10231,121.00);  66850.384.461l  65289.608.0lii
. *#118336)185)00 ~128567,306.001 (10231fl2U00)  166850;384f46  1652891608(011

44483,276.78

22367,107.68
112261,837.15
112261,837.15i
112261,837.151

43452,588.86)

21837,019.15
107225,879.63
107225,879.63
107225,879.63

78890,790.00 85556,385.00
39445,395.00 43010,921.00
276612,364 85 m 263167,044.85
276612,364.851 263167,044.85]|
276612,364.851 263167,044.851

(6665,595.00)
(3565.526.00)
13445,320.001

13445,320,00
13445,320,00 |

(5,307.72)
148,998.55

2017
64,478.00
148,998.55

(1145757&'65) EW E5(Sfo1536W

209,475.62
(763,611.57)
20,678,59
(128,288.52)
(483,630,77)

0.00
350,960.00
387,003.08

0.00

;00
0.00

0.00

0.00
- fmal

6rod

1560,776,45......

11560)77.61451
1030,687.92
530,088.53
5035,957.52

i351957i521
5035,957.52

46856,261.61
2137,331.80
0.00

5721,243.88

600,000.00
0.00

0.00

0.00
539,040.00
38,645.00
484,100,00
461,500,00
22,600.00
0:.00

0.00!
0roo

0roo

..... 51485,800.54

151485;800%4
34407,513.22
17078,287.32

164350,527.70

164350,527.701

Saldo Presupuestario
2016
20,000.00
463,377.63
5575,107.56
19527,309.76
12720,351.23
0.00
1848,326.88
1479,119.69

730,860.00
35,500.00
0.00
443,028.08
1939,755.00
355,000.00
594(000(00
594,000.00

a0T62Sf60
10,625.00
196,582.06
1135,97.7)06
135,977.06
60,605,00
60,605.00
63277,697.99
i632771697m
42103,796.14
21173,901.85
155941,165.22

155941,165.221

Variacion
44,478,00
(314,379.08)
25365422941
27328,951.85
(10583,019.43)
0.00
4377,366.33
4242,124.19

(130,860,00)
(35,500.00)
0.00
(443,028.08)
(1400,715.00)
(316,355,00)
(109,900.00)
(132,500.00)
22,600.00
(10,625.00)
(10,625.00)
(196,582.06)
1(135i977.06)
(135,977.06)
(60,605:00)
(60,605.00)
(11791,897.45)
(11791,897.45)
(7696,282.92)
(4095,614.53)
8409,362.48
1840737481
8409,362.48



